
Le 27/08/2021 à 10:26:59

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 1 du 14/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218001 Exempt EIFFEL BASKET CLUB_

Retour : rencontre n°218031 le 09/01/2022 08/01/2022

13:15

18:00

Aucune salle

Gymnase Rue de la Fédération

218002 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_ IE - CTC MONT VALERIEN_

Retour : rencontre n°218032 le 09/01/2022

14/11/2021 13:15

13:15

GYMNASE ROGER COUDERC
(Torcy)

GYMNASE JEAN DAME

218003 CHATOU CROISSY BASKET_ SAINT MICHEL SPORTS_

Retour : rencontre n°218033 le 09/01/2022 08/01/2022

13:15

18:00

GYMNASE JEAN MOULIN

COSEC TONY GUIGONIS

Journée 2 du 21/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218007 IE - CTC MONT VALERIEN_ Exempt 13:15 GYMNASE JEAN DAME

218008 SAINT MICHEL SPORTS_ MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_

Retour : rencontre n°218038 le 16/01/2022

20/11/2021

16/01/2022

18:00

13:15

COSEC TONY GUIGONIS

GYMNASE ROGER COUDERC
(Torcy)

218009 EIFFEL BASKET CLUB_ CHATOU CROISSY BASKET_

Retour : rencontre n°218039 le 16/01/2022

20/11/2021 18:00

13:15

Gymnase Rue de la Fédération

GYMNASE JEAN MOULIN

Journée 3 du 28/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218013 Exempt SAINT MICHEL SPORTS_

Retour : rencontre n°218043 le 23/01/2022 22/01/2022

13:15

18:00

Aucune salle

COSEC TONY GUIGONIS

218014 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_ CHATOU CROISSY BASKET_

Retour : rencontre n°218044 le 23/01/2022

28/11/2021 13:15

13:15

GYMNASE ROGER COUDERC
(Torcy)

GYMNASE JEAN MOULIN

218015 IE - CTC MONT VALERIEN_ EIFFEL BASKET CLUB_

Retour : rencontre n°218045 le 23/01/2022 22/01/2022

13:15

18:00

GYMNASE JEAN DAME

Gymnase Rue de la Fédération

Journée 4 du 05/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218019 CHATOU CROISSY BASKET_ Exempt 13:15 GYMNASE JEAN MOULIN

218020 SAINT MICHEL SPORTS_ IE - CTC MONT VALERIEN_

Retour : rencontre n°218050 le 30/01/2022

04/12/2021 18:00

13:15

COSEC TONY GUIGONIS

GYMNASE JEAN DAME

1 4/PageFFBB



Le 27/08/2021 à 10:26:59

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 4 du 05/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218021 EIFFEL BASKET CLUB_ MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_

Retour : rencontre n°218051 le 30/01/2022

04/12/2021

30/01/2022

18:00

13:15

Gymnase Rue de la Fédération

GYMNASE ROGER COUDERC
(Torcy)

Journée 5 du 12/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218025 Exempt MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_

Retour : rencontre n°218055 le 06/02/2022 06/02/2022

13:15

13:15

Aucune salle

GYMNASE ROGER COUDERC
(Torcy)

218026 CHATOU CROISSY BASKET_ IE - CTC MONT VALERIEN_

Retour : rencontre n°218056 le 06/02/2022

13:15

13:15

GYMNASE JEAN MOULIN

GYMNASE JEAN DAME

218027 EIFFEL BASKET CLUB_ SAINT MICHEL SPORTS_

Retour : rencontre n°218057 le 06/02/2022

11/12/2021

05/02/2022

18:00

18:00

Gymnase Rue de la Fédération

COSEC TONY GUIGONIS

2 4/PageFFBB



Le 27/08/2021 à 10:27:00

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 1 du 14/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218004 ENTENTE SPORTIVE MASSY_ BAC VINCENNES_

Retour : rencontre n°218034 le 09/01/2022

14/11/2021

09/01/2022

13:15

13:15

GYMNASE DE LA POTERNE

GYMNASE PARC DU CHATEAU

218005 E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_ US BOIS-LE-ROI_

Retour : rencontre n°218035 le 09/01/2022

14/11/2021

09/01/2022

15:30

13:30

GYMNASE BEL AIR

GYMNASE LANGENARGEN

218006 SENART BASKET BALL_ IE - CTC EST BASKET 93_

Retour : rencontre n°218036 le 09/01/2022

13/11/2021 18:00

13:15

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

GYMNASE JEAN JAURES

Journée 2 du 21/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218010 US BOIS-LE-ROI_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_

Retour : rencontre n°218040 le 16/01/2022

21/11/2021

16/01/2022

13:30

13:15

GYMNASE LANGENARGEN

GYMNASE DE LA POTERNE

218011 IE - CTC EST BASKET 93_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_

Retour : rencontre n°218041 le 16/01/2022 16/01/2022

13:15

15:30

GYMNASE JEAN JAURES

GYMNASE BEL AIR

218012 BAC VINCENNES_ SENART BASKET BALL_

Retour : rencontre n°218042 le 16/01/2022

21/11/2021

15/01/2022

13:15

18:00

GYMNASE PARC DU CHATEAU

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

Journée 3 du 28/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218016 ENTENTE SPORTIVE MASSY_ IE - CTC EST BASKET 93_

Retour : rencontre n°218046 le 23/01/2022

28/11/2021 13:15

13:15

GYMNASE DE LA POTERNE

GYMNASE JEAN JAURES

218017 E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_ SENART BASKET BALL_

Retour : rencontre n°218047 le 23/01/2022

28/11/2021

22/01/2022

15:30

18:00

GYMNASE BEL AIR

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

218018 US BOIS-LE-ROI_ BAC VINCENNES_

Retour : rencontre n°218048 le 23/01/2022

28/11/2021

23/01/2022

13:30

13:15

GYMNASE LANGENARGEN

GYMNASE PARC DU CHATEAU

Journée 4 du 05/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218022 SENART BASKET BALL_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_

Retour : rencontre n°218052 le 30/01/2022

04/12/2021

30/01/2022

18:00

13:15

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

GYMNASE DE LA POTERNE

218023 IE - CTC EST BASKET 93_ US BOIS-LE-ROI_

Retour : rencontre n°218053 le 30/01/2022 30/01/2022

13:15

13:30

GYMNASE JEAN JAURES

GYMNASE LANGENARGEN

3 4/PageFFBB



Le 27/08/2021 à 10:27:00

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 4 du 05/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218024 BAC VINCENNES_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_

Retour : rencontre n°218054 le 30/01/2022

05/12/2021

30/01/2022

13:15

15:30

GYMNASE PARC DU CHATEAU

GYMNASE BEL AIR

Journée 5 du 12/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218028 ENTENTE SPORTIVE MASSY_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_

Retour : rencontre n°218058 le 06/02/2022

12/12/2021

06/02/2022

13:15

15:30

GYMNASE DE LA POTERNE

GYMNASE BEL AIR

218029 SENART BASKET BALL_ US BOIS-LE-ROI_

Retour : rencontre n°218059 le 06/02/2022

11/12/2021

06/02/2022

18:00

13:30

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

GYMNASE LANGENARGEN

218030 BAC VINCENNES_ IE - CTC EST BASKET 93_

Retour : rencontre n°218060 le 06/02/2022

12/12/2021 13:15

13:15

GYMNASE PARC DU CHATEAU

GYMNASE JEAN JAURES

4 4/PageFFBB


