

## Calendrier de poule

## Calendrier de la poule : A RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 1 du 14/11/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218001	Exempt EIFFEL BASKET CLUB Retour : rencontre n°218031 le 09/01/2022		13:15 08/01/2022 18:00	Aucune salle Gymnase Rue de la Fédération
218002	MARNE-LA-VALLEE BASKET IE - CTC MONT VALERIEN VAL MAUBUEE Retour : rencontre n°218032 le 09/01/2022	14/11/2021	13:15 13:15	GYMNASSE ROGER COUDERC (Torcy) GYMNASSE JEAN DAME
218003	CHATOU CROISSY BASKET SAINT MICHEL SPORTS Retour : rencontre n°218033 le 09/01/2022	08/01/2022	13:15 18:00	GYMNASSE JEAN MOULIN COSEC TONY GUIGNONIS

Journée 2 du 21/11/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218007	IE - CTC MONT VALERIEN Exempt		13:15	GYMNASSE JEAN DAME
218008	SAINT MICHEL SPORTS MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE Retour : rencontre n°218038 le 16/01/2022	20/11/2021 16/01/2022	18:00 13:15	COSEC TONY GUIGNONIS GYMNASSE ROGER COUDERC (Torcy)
218009	EIFFEL BASKET CLUB CHATOU CROISSY BASKET Retour : rencontre n°218039 le 16/01/2022	20/11/2021	18:00 13:15	Gymnase Rue de la Fédération GYMNASSE JEAN MOULIN

Journée 3 du 28/11/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218013	Exempt SAINT MICHEL SPORTS Retour : rencontre n°218043 le 23/01/2022		13:15 22/01/2022 18:00	Aucune salle COSEC TONY GUIGNONIS
218014	MARNE-LA-VALLEE BASKET CHATOU CROISSY BASKET VAL MAUBUEE Retour : rencontre n°218044 le 23/01/2022	28/11/2021	13:15 13:15	GYMNASSE ROGER COUDERC (Torcy) GYMNASSE JEAN MOULIN
218015	IE - CTC MONT VALERIEN EIFFEL BASKET CLUB Retour : rencontre n°218045 le 23/01/2022	22/01/2022	13:15 18:00	GYMNASSE JEAN DAME Gymnase Rue de la Fédération

Journée 4 du 05/12/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218019	CHATOU CROISSY BASKET Exempt		13:15	GYMNASSE JEAN MOULIN
218020	SAINT MICHEL SPORTS IE - CTC MONT VALERIEN Retour : rencontre n°218050 le 30/01/2022	04/12/2021	18:00 13:15	COSEC TONY GUIGNONIS GYMNASSE JEAN DAME

## Calendrier de poule

## Calendrier de la poule : A RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 4 du 05/12/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218021	EIFFEL BASKET CLUB_ MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE Retour : rencontre n°218051 le 30/01/2022	04/12/2021 30/01/2022	18:00 13:15	Gymnase Rue de la Fédération GYMNASE ROGER COUDERC (Torcy)

Journée 5 du 12/12/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218025	Exempt MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE Retour : rencontre n°218055 le 06/02/2022		13:15 06/02/2022	Aucune salle GYMNASE ROGER COUDERC (Torcy)
218026	CHATOU CROISSY BASKET_ IE - CTC MONT VALERIEN_ Retour : rencontre n°218056 le 06/02/2022		13:15 13:15	GYMNASE JEAN MOULIN GYMNASE JEAN DAME
218027	EIFFEL BASKET CLUB_ SAINT MICHEL SPORTS_ Retour : rencontre n°218057 le 06/02/2022	11/12/2021 05/02/2022	18:00 18:00	Gymnase Rue de la Fédération COSEC TONY GUIGNONIS

## Calendrier de poule

## Calendrier de la poule : B RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 1 du 14/11/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218004	ENTENTE SPORTIVE MASSY_ BAC VINCENNES_ Retour : rencontre n°218034 le 09/01/2022	14/11/2021 09/01/2022	13:15 13:15	GYMNASSE DE LA POTERNE GYMNASSE PARC DU CHATEAU
218005	E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 US BOIS-LE-ROI_ B Retour : rencontre n°218035 le 09/01/2022	14/11/2021 09/01/2022	15:30 13:30	GYMNASSE BEL AIR GYMNASSE LANGENARGEN
218006	SENART BASKET BALL_ IE - CTC EST BASKET 93_ Retour : rencontre n°218036 le 09/01/2022	13/11/2021	18:00 13:15	ESPACE MONTAND - 18 SOUS GYMNASSE JEAN JAURES

Journée 2 du 21/11/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218010	US BOIS-LE-ROI_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_ Retour : rencontre n°218040 le 16/01/2022	21/11/2021 16/01/2022	13:30 13:15	GYMNASSE LANGENARGEN GYMNASSE DE LA POTERNE
218011	IE - CTC EST BASKET 93_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78_ B Retour : rencontre n°218041 le 16/01/2022		13:15 16/01/2022 15:30	GYMNASSE JEAN JAURES GYMNASSE BEL AIR
218012	BAC VINCENNES_ SENART BASKET BALL_ Retour : rencontre n°218042 le 16/01/2022	21/11/2021 15/01/2022	13:15 18:00	GYMNASSE PARC DU CHATEAU ESPACE MONTAND - 18 SOUS

Journée 3 du 28/11/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218016	ENTENTE SPORTIVE MASSY_ IE - CTC EST BASKET 93_ Retour : rencontre n°218046 le 23/01/2022	28/11/2021 13:15	13:15 13:15	GYMNASSE DE LA POTERNE GYMNASSE JEAN JAURES
218017	E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 SENART BASKET BALL_ B Retour : rencontre n°218047 le 23/01/2022	28/11/2021 22/01/2022	15:30 18:00	GYMNASSE BEL AIR ESPACE MONTAND - 18 SOUS
218018	US BOIS-LE-ROI_ BAC VINCENNES_ Retour : rencontre n°218048 le 23/01/2022	28/11/2021 23/01/2022	13:30 13:15	GYMNASSE LANGENARGEN GYMNASSE PARC DU CHATEAU

Journée 4 du 05/12/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218022	SENART BASKET BALL_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_ Retour : rencontre n°218052 le 30/01/2022	04/12/2021 30/01/2022	18:00 13:15	ESPACE MONTAND - 18 SOUS GYMNASSE DE LA POTERNE
218023	IE - CTC EST BASKET 93_ US BOIS-LE-ROI_ Retour : rencontre n°218053 le 30/01/2022		13:15 30/01/2022 13:30	GYMNASSE JEAN JAURES GYMNASSE LANGENARGEN

## Calendrier de poule

## Calendrier de la poule : B RFU18-2( Féminin - U18)

Journée 4 du 05/12/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218024	BAC VINCENNES_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 B_ ----- Retour : rencontre n°218054 le 30/01/2022	05/12/2021 ----- 30/01/2022	13:15 ----- 15:30	GYMNASSE PARC DU CHATEAU GYMNASSE BEL AIR

Journée 5 du 12/12/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218028	ENTENTE SPORTIVE MASSY_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 B_ ----- Retour : rencontre n°218058 le 06/02/2022	12/12/2021 ----- 06/02/2022	13:15 ----- 15:30	GYMNASSE DE LA POTERNE GYMNASSE BEL AIR

218029	SENART BASKET BALL_ US BOIS-LE-ROI_ ----- Retour : rencontre n°218059 le 06/02/2022	11/12/2021 ----- 06/02/2022	18:00 ----- 13:30	ESPACE MONTAND - 18 SOUS GYMNASSE LANGENARGEN
--------	---	-----------------------------------	-------------------------	--

218030	BAC VINCENNES_ IE - CTC EST BASKET 93_ ----- Retour : rencontre n°218060 le 06/02/2022	12/12/2021 -----	13:15 ----- 13:15	GYMNASSE PARC DU CHATEAU GYMNASSE JEAN JAURES
--------	--	---------------------	-------------------------	--